PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017
№ 15
ст-ца Переясловская

Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2018-2020 годы
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ (редакция от 30 декабря 2012 года) «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2018-2020 годы (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин